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Estado Analitico de Ingresos
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Impuestos

[¢]

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

50,047,621.83

-988,704.53

49,058,917.30

9,323,169.45

9,323,169.45

40,724,452.38

Ingresos Derivados de Financiamientos

0

0

0

0

o]

TOTAL

50,047,621.83

-988,704.53

49,058,917.30

9,323,169.45

9,323,169.45

40,724,452.38

Ingresos e

xcedentes

40,724,452.38

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente
de Financiamiento
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

50,047,621.83

-988,704.53

49,058,917.30

9,323,169.45

9,323,169.45

40,724,452.38

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Subvenciones, y Pensiones 'y
Jubilaciones

50,047,621.83

-988,704.53

49,058,917.30

9,323,169.45

9,323,169.45

40,724,452.38

Otros Ingresos

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo, y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Ingresos por Ventas de Bienes,
Prestacién de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y  Subvenciones, y Pensiones 'y
jubilaciones

Ingresos derivados de financiamientos

Ingresos derivados de financiamiento

TOTAL

50,047,621.83

-988,704.53

49,058,917.30

9,323,169.45

9,323,169.45

40,724,452.38

Ingresos excedentes

40,724,452.38
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